

Nygaard Byg ApS
Smøgen 3, Staby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 30 06 79 67

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Ken Brøndby Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygaard Byg ApS Smøgen 3, Staby 6990 Ulfborg
	Telefon: 40797203
	CVR-nr.: 30 06 79 67
	Stiftet: 14. november 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Brøndby Hougaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Hougaard Holding 2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 549 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	548.637	418.879
1 Personaleomkostninger	-466.614	-351.928
Driftsresultat	82.023	66.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	-455	-4.861
Resultat før skat	81.568	62.090
Skat af årets resultat	-17.652	-9.064
Årets resultat	63.916	53.026
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.916	53.026
Disponeret i alt	63.916	53.026

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	36.971	20.000
Varer under fremstilling	0	329.709
Varebeholdninger i alt	<u>36.971</u>	<u>349.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	663.564	31.748
Andre tilgodehavender	4.993	4.993
Periodeafgrænsningsposter	59.979	5.166
Tilgodehavender i alt	<u>728.536</u>	<u>41.907</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>181.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>765.507</u>	<u>573.094</u>
Aktiver i alt	<u>765.507</u>	<u>573.094</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	119.069	55.153
	Egenkapital i alt	<u>244.069</u>	<u>180.153</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.900	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	26.603	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.559	159.833
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.064	0
	Selskabsskat	752	9.064
	Anden gæld	159.560	24.044
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.538</u>	<u>392.941</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>508.538</u>	<u>392.941</u>
	Passiver i alt	<u>765.507</u>	<u>573.094</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	436.385	324.464
Andre omkostninger til social sikring	14.181	10.252
Personaleomkostninger i øvrigt	16.048	17.212
	<u>466.614</u>	<u>351.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	455	4.861
	<u>455</u>	<u>4.861</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	55.153	2.127
Årets overførte overskud eller underskud	63.916	53.026
	<u>119.069</u>	<u>55.153</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende bil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 147 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hougaard Holding 2017 ApS, CVR-nr. 39109832 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.